Judet: Judetul Iasi
Primaria Municipiului Pascani

BUGETUL LOCAL LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE
SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, ARTICOLE DE CHELTUIELI PE ANUL 2022

mii lei

BUGET | EXECUTIE
Nr. Denumire indicator Cod indicator 2022
1 TOTAL VENITURI (Rd. 3 +70+77+90+92) 00.01 2
2 VENITURI PROPRII (Rd. 3 -25-65+70) 48.02
3 1. VENITURI CURENTE (Rd. 4 +41) 00.02
4 A. VENITURI FISCALE (Rd. 5 +14+24+39) 00.03
5 Al. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (Rd. 6+9) 00.04
ALAWWRUWMA
PERSOANE JURIDICE (Rd. 7 ) 00,05
Impozitul pe venit (rd.8) 03.02
8 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal {03.02.18
A;Ajmﬂmmmm K
9 PERSOANE FIZICE (Rd. 10) 00.06
10 lCote si sume defalcate din impozitul pe venit (Rd.11+12+13) 04.02 _
K 2651
11 Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 25,367.00 21,907.0
aummmmemmmmmmmer
12 flocale 04.02.04 4,183.60 4,336.51
13 [sume repartizate din Fondul la dispoziia Consiliulul Judegean 04.02.05 1,177.00 1,176.53
-
14 |A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (Rd. 14 ) 00.09 7372 5732,
oitnlitoniodetonuteetshoshiontefiontelish
T5  |IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (Rd. 15+18+22) 07.02
16 JImpozit si taxa pe cladiri (Rd. 16 +17) 07.02,01
17 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 07.02.01.01
18 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07.02,01.02
19 |Impozit sl taxa pe teren (Rd. 19+20-+21) 07.02.02
20 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01
21 Impozit si taxa pe teren de la persoane jurldice 07.02.02.02 929.00 929.38
22 Impozit pe terenul din extravilan 07.02.02.03 305.00 305.32
Taxe Ju B T LaXe ae
23 |timbru 07.02.03
St —
24 |Ad. IMPOZLTE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 00.10
75 [Sume defalcate din TVA 11.02
26  lsume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru bugetele locale (se scad) 11.02.01 0.00 0.00
:umemmmmmmma
27  |niv.comune,orase,municipii . 11.02.02 7,281.73 11,017.32
SUTTIE QET UuLor pentru
28 lechilibrarea bugetelor locale 11.02.06 7,134.00 10,215.00
39 |Sume defalcate TVA finantare chelt.invatam.particular 11.02.09 483,00 482.96
30 |Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 12.02 ¥
31  |Taxe hotellere 12.02.07
e
32 |TAXE PE SERVICII SPECIFICE 15.02
33  |impozit pe spectacole 15.02.01
TRXE PE uuuanmmummm
34 |SAU PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI 16.02
35 [Impozit pe mijloacele de transport 16.02.02
36 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 16.02.02.01 1,677.00 1,677.26




37 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 16.02.02.02 968.00 967.53
38 [Taxe sl tarife pentru eliberarea de licente si autorizati de functionare 16.02.03 116.00 115.81
39 |A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 00.11 T
40  JAlte impozite si axe fiscale 18,02
41 JAlte impozite si taxe 18.02.50
42 |C. VENITURI NEFISCALE 00.12
43  |C1.VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13
44 [Venituri din proprietate 30.02
45 |Varsaminte din profitul net al regiilor autonome, societatilor si companiilor nationale 30.02.01 0.00 0.00 0.00
46 [Venituri din concesiuni si inchirierl 30.05.30 o.ool 1,118.00 1,117.85
47 [Venituri din dobinzi 31.02.03 0.00 0.00 0.00
48 |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 1 i z
49 |VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATE 33.02
50 |Veniturl din prestari de servicii 33.02.08 780.00 779.79
51 ]Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copillor in crese 33.02.10 0.00 0.00
52  |Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de ajutor social 33.02.12 10.00 9.77
53  |Taxe din activitati cadastrale si agricultura 33.02.24 430.00 429.72
54 |Vvenituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, Imputatil S despagubiri 33.02.28 0.00 0.00
55  [Veniturl din despagubiri 33.02.26 0.00 2.33
56 |VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, ELIBERARI PERMISE 34.02 T i
57  |Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02
58 |AMENZI, PENALITATI SI CONFISCART 35.02
59  JVenituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispcﬁi‘ilor legale 35.02.01 1,214.00 1,214.16
60  [JIncasari din valorif. Bunuri 35.02.03 0.00
61 |DIVERSE VENITURI 36.02 g 5
62 [Varsaminte din venituri si/sau disponib. Instit.publice 36.02.05 0.00
63 |Taxe speclale 36.02.06 4,480.00 4,479.52
64  JAlte venituri . 36.02.50 56.00 55.80
ﬁmmnw 37.02 B R e
66  |Donatil si sponsorizari 0.00 0.00
67 |Varsaminte din SF pt.fin SD a BL ( se scad) 37.02,03 0.00 0.00
68 [Varsaminte din SF 37.02.04 0.00 0.00
69  [Alte transferurl voluntare 37.02.50
70 II. VENITURI DIN CAPITAL 00.15
71 |VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR BUNURI 39.02
72 |Venituri din valorificarea unor bunuri 39.01.00
73 |Veniturl din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat 39.02.07 13.48
74 |111 OPERATIUNI FINANCIARE : 0
75 |Incasari din acordarea imprumuturilor 40.0.
76  |Sume exced.bug.loc.pt.5D 40.02.14 0.00
77 |IV. SUBVENTII 00.17
R mmmn
78 |(Rd.82+85+86+88) 00.18
79 ISUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT 42.02 :
80 |Aeroporturi de interes local 42.02.04 0.00 0.00
8T |Finantarea studiilor de fezab. aferente proiec SAPARD 42.02.07 0.00 0.00
82 |Subventil pentru reabilitarea termica a cladirlor de locuit 42.02.12 0.00 0.00
83 |Subventil primite din Fondul de Interventie 42.02.28 0.00 32.00
84  |Subventil pentru compensarea cresterilor neprevizionate ale preturilor la combustibili [42.02.32 0.00 0.00
85  [Sprijin financiarPNDL 42.02.33 0.00 0.00
SunventT penﬁmrpmmmuum,
86 Jcombustibili petrolieri : : 42,02.34 0.00 85.15
87  |Subventil pentru finantarea sanatatil 42,02.41 1,100.00 994.84
88  JFinantare PNDL 42.02.65 0.00




89 JSubventil pentru finantare progr. Europene FEN 42.02,69 1,440.00 657.46
50 |SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATLL 73.02 0.00] s

91  JSume alocate din bugetul ANCPI 43.02.34 0.00
55 [Sume primite de la UE/alti donatorl cadrul financiar 2014- 2020 48.02

93 |Fondul European de Dezvoltare FEDR 48.02.01. 0.00 6,660.00 2,911.06
94 |Fondul Social European FSE 48.02.02 0.00 1,500.00 1,413.49
95 |Sume primite in contul platilor 48.01 0.00 0.00
9% | "CHELTUYEL 7902 9.00] It

57T CHELTUIELI DE PERSO 0 0.00]  19,001.00 16,349.70
58 [1L. BUNURI SI SERVICII 20 0.00 27,732.00 20,921.43
95 |1i1. DOBANZI 30 0.00 450.00 30.50
100 |IV. SUBVENTIIL 40 0.00 0.00 0.00
101 |V. FONDURI DE REZERVA 50 0.00 50.00 0.00
o5 —TVT TRANSFERURT INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEL PUBLICE 51 0.00 4,060.00 4,012.58
103 |VIL. ALTE TRANSFERURI 55 0.00 1,330.00 629.00
104 |IX. ASISTENTA SOCIALA 57 0.00 4,781.73 3,991.70
105 [X. PROIECTE FINANTATE FONDURI EXTERNE 58 11,815.27 6,002.84
106 |XI. ALTE CHELTUIELIX 59 0.00 2,039.83 1,648.45
107 IXII1, ACTIVE NEFINANCIARE 71 0.00 14,730.00 7,573.77
108 [XVI. RAMBURSARI CREDITE 81 0.00 2,200.00 655.32

XIX. PLATI EFECTUATE IN ANII ANTERIORI

7,700.00

T13 |IL. BUNURI SI SERVICIZ 51.02.20 1,620.00 1,181.29
114 |VIL ALTE TRANSFERURT 51.02.55 0.00 0.00
715 |VIii. PROTECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAM, 51.02.58 1,483.00 1,418.42
116 [XI. ACTIVE NEFINANCIARE ' 51.02.71 545.00 128.32
117 |XVI. m 51.02.81 0.00 0.00
118 . :
115 |1, CHELTUIELT DE PERSONAL 54.02.10 950.00 694.86
120 [11. BUNURI S1 SERVICIT 54.02.20 90.00 31.81
21 |V.FONDURI DE REZERVA 54.02.50 50.00 0.00
122 |XI. ACTIVE NEFINANCIARE 54.02.71 0.00 0.00
123 |XVI. RAMBURSARL CREDITE 54.02.81 0.00 0.00
124 3 ~IE502 BB 00 :
175 [111. DOBANZI “[55.02.30 350.00

106 |XVI. RAMBURSARI CREDITE 55.02.81 0.00

127 6162 )01

T [T CHELTUTELT DE PERSONAL 61.02.10 3,280.00 ~3,869.38
129 |iI. BUNURI SI SERVICII 51.02.20 350.00 219.26
130 |XIIL. ACTIVE NEFINANCIARE ; ~230.00 10.39
31 [INVA S T
T37 [T CHELTUIELT DE PERSONAL £5.02.10 0.00] 0.00
133 |11, BUNURI SI SERVICII 65.02.20 5,500.00 2,902.13
134 |ViL, ALTE TRANSFERURI 65.02.55 630.00 629.00
135 |IX. ASISTENTA SOCIALA 65.02.57 281.73 139.99
736 |X. PROIECTE FINANTATE FONDURI EXTERNE 65.02.58 4,432.27 2,755.14
137 |X1. ALTE CHELTUIELI (Burse ) . . 55.02,59 1,350.00| 1,340.56
138 [XI1I. ACTIVE NEFINANCIARE 65.02.71 725.00 430.04
130 |XVI. RAMBURSARI CREDITE 65.02,81 0.00 0.00 0.00
140 ‘ 6600 fi 177389
41 [T, CHELTUIELI DE PERSONAL 66.02.10 736.33
142 |11, BUNURI SI SERVICII 6.02.20 9,97
143 |VI. TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 66.02.51 983.13




144 |X. PROIECTE FINANTATE FONDURI EXTERNE 66.02.58 700.00 44.46
145 |XIIL. ACTIVE NEFINANCIARE 66.02.71 440,00 0.00
146 |XIX. PLATI EFECTUATE IN ANII ANTERIORI 66.02.85 .
147 [CULTURA; RECREERE SIRELIGIE = ¢ 85.00
148 |1 CHELTUIELI DE PERSONAL 67.02.10 115.00 87.34
149 |i1. BUNURI SI SERVICIL 67.02.20 350,00 126.44
150 |VI. TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 67.02.51 3,110.00 2,506.41
151 |X. PROIECTE FINANTATE FONDURI EXTERNE 67.02.58 5,200.00 1,784.82
152 [XIL. ALTE CHELTUIELI 57.02.50 350.00 168.40
153 |X111. ACTIVE NEFINANCIARE 57.02.71 560.00 30,65
155 |1. CHELTUIELI DE PERSONAL 58.02.10 3.840.00] 3,710.76
156 |IL. BUNURI SI SERVICII 68.02.20 702.00 605.34
157 [IX. ASISTENTA SOCIALA 68.02.57 2,500.00 3,851.71
158 |XIIL. ACTIVE NEFINANCIARE 68.02.71 150.00 0.00
150 |XIX. PLATI EFECTUATE IN ANII ANTERIORI 68.02.85 0.00
160 e LTARE P A i g
61 |1, CHELTUIELT DE PERSONAL 70.02.10 ’ 3,350.00
162 |11. BUNURI SI SERVICII 70.02.20 5,500.00 3,387.40
163|111, DOBANZI 70.02.30 0.00 0.00
64 |Vil. ALTE TRANSFERURT 70.02.55 700.00 0.00
VIIT- PROTECTE CU FINANTARE DIN FUNDURT EXTERNE NERAM. (FEN,
165 {POSTAD o . 70.02.58 0.00 0.00
66 |XI. ALTE CHELTUIELL ; ' 70.02.50 0.00 .00
167 [XIIL. ACTIVE NEFINANCIARE 70.02.71 6,290.00 1,155.49
168 [XVL. RAMBURSARY CREDITE 70.02.81 2,200.00 655.32
169 |Plati efectuate din anii anter. 70.02.85 0.00
79 MEBTULUT T B
T77 [Tt BUNURT ST SERVICIT 74.02.20 9,600.00 7,754.29
172 |VI.TRANSFERURL INTRE UNITATI 74.02.51 0.00 0.00
173 |XI11. ACTIVE NEFINANCIARE 74.02.71 110.00 70.00
174_[ACTIUN] GENERALE ECONOR 002t e 0
175 |11 80.02.20
76 B1.02
177 |IV. SUBVENTII 81.02.40
78 |VIL. ALTE TRANSFERURI L 81.02.55 :
179 |RGRICULTORA, SILVICULTURA, PISCICULTURA S 8500
180 |I. CHELTUIELI DE PERSONAL 83.02.10 0.00 0.00
181 |11, BUNURI SI SERVICIT 83.02.20 0.00 350,00 229.70
182 8402 D 1.2
183 |L. CHELTUIELI DE PERSONAL 84.02.10 815.00 636.00
184 [T1. BUNURI SI SERVICII §4.02.20 3,650.00 2,473.80
185 IXL. ALTE CHELTUIELL 84.02.59 339.83 139.49
186|X11L. ACTIVE NEFINANCIARE 84.02.71 5,680.00 5,818.88
187|XV1. RAMBURSARI CREDITE 84.02.81 0.00 0.00
188 | Transferuri intre institutii publice 84.02.51 250.00
189 VAT; ENT) 900 a7
98.02 0.00 0.00
DEFICIT 98.02 0.00] -16,197.80 -355.83

Director Ec. Angelica

Labontu
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PRIMARIA MUNICIPIULUI PASCANI

Privind detalierea cheltulelilor cuprinse Tn programul obiectivelor de investijii pe anul 2022,

ulterioare ;

APROBAT,
PRIMAR:
Marius Nicolae Pintilie

NOTA DE FUNDAMENTARE ~ PROGRAM INVESTITII 2022 ;

mii lei
|Capitolul bugetar 51.02.71— Administratie public# locali — Total 495,00
Nr. | Articol P i Valoare
ext bugetar Nominalizare achizitie cheltuieli
1 71.01.30 |Expertiz4 tehnic3 - imobil sediu Primdrie, str. Stefan cel Mare, nr. 16 100,00
2 71.01.30 I:ulcf.nRK grup sanitar persoane cu dizabilitafi - Priméria veche - str. Stefan 45,00
Lucrri RK - grup sanitar persoane cu dizabilitd}i - Primaria noui - str. Stefan
3 71.01.30 | i Mare nr 16 45,00
4 | 71.01.30 |Sistem de supraveghere video sediu Primrie - furnizare si montaj 25,00
5 | 71.01.30 |Licenfe - MS Windows, MS Office, antivirus 100,00
6 70.01,30 |PC - Desktop, Laptop, Tableta, surse UPS 80,00
7 71.01.02 | Achizitie autoturism 100,00
|Capitolul bugetar 61.02.03.04.71 — Politia locala — Total ; | 230,00]
ll\il; lﬁ‘:}jg: Nominalizare achizitie p"(?:z':';?;
S.F./D.A.L.L-Modernizare §i extindere sistem de supraveghere video -
1 71.01.30| Municipiul Pascani 50,00
2 71.01.30|Camere video - sistem BodyCam 80,00
3 71.01,02{ Achizitie autoturism 100,00
|Capitolul bugetar 65.02.71 —Invitimént — Total | 725,00]
Valoare
Nr. | Articol cheltuieli
crt, | bugetar Nominalizare achizitie (mii lei)
1 71,0130 |D.ALL - Imprejmuire - gard - Colegiul Mihail Sadoveanu 20,00
2| 71.01.30 |D.ALL - Imprejmuire - gard - Scoala Sodomeni 20,00
3 71.01.30 |D.A.LL - Imprejmuire - gard - Liceul Mihai Busuioc 20,00
4 71.01.30 |D.A.LL - Imprejmuire - gard - Liceul Nicolae Iorga 20,00
5 71,01.30 |D.A.L.I- Reabilitare energetica Gradinita cu program prelungit nr., 3 70,00
6 71.01.30 | Amenajare grup sanitar, fir#i interventii structurale - Scoala Sodomeni 30,00
" 71.01.30 Studu‘ de‘ specnalltate,“ Exp?mze tehm?e, avize/acorduri tehmf:e §pe01t1ce, 500,00
actualizari documentatii tehnico-economice, altele decat cele nominalizate
8 71.01,30 |Dotari - plita profesionald Colegiul Unirea 45,00
|Capitolul bugeta: 66.02.71 ~ Sanatate — Total 440,00]
INTT ZXTTICOT valoare
crt. | bugetar Nominalizare achizitie L 1€y
Servicii de proiectare - Aviz/Autorizatie de securitate la incendiu pentru
1 | 70.01.30 |Spitalul Municipal de Urgenta Pascani 400,00
2 | 71.01.30 |D.A.L.J- Reabilitare Dispensar medical Gigtesti 20,00
3 71.01.30 |D.A.L.L- Reabilitare Dispensar medical Bogteni 20,00
{Capitolul bugetar 67.02.71 - Cultura, culte , Sport — Total 60,00]
Nr. | Articol Valoare
crt. | bugetar Nominalizare achizitie (mii lei)
1 | 70.01,30 |Centrala termica si instalatie de utilizare spatiu Muzeu 20,00
2 | 71.01.30 |Expertiza tehnica Camin Cultural Lunca 20,00
3 | 71.01.30 |Bxpertiza tehnica sediu Biblioteca -str. Mihail Kogalniceanu, nr. 14 20,00
|Capitolul bugetai]68.02.71 - Asistenta Sociala — Total [ 150,00{
Valoare
Nr. Articol cheltuieli
crt. | bugetar Nominalizare achizitie (mii lei)
1 70.03 | Amenajare locuita pentru victimele violentei domestice 150,00

1/2



LCapitolul bugetar 70.02.71 - Servicii pentru dezvoltare publici si locuinte — Total

1.990,00]

. Valoare
Nr. - Axticol cheltuieli
crt. | bugetar Nominalizare achizitie s roay
Documentatii tehnico - economice/Studii de specialitate/Servicii  de
1 consultanta — Extindere retele gaz, apa, canalizare, retele electrice, retele de
71.01.30 )ilyminat public 300,00
2 71.01.30 |Sistem de alarmare publica pentru situatii de urgenta-proiectare si executie 150,00
3 | 71.01.30 [Elaborare PUG Municipiul Pascani 350,00
4 | 71.01.30 [Elaborare PUZ 200,00
5 | 71.01.30 |P.TH. Amenajare lac Fantanele, municipiul Pascani, Jud Tasi 30,00
6 | 71.01.30 |SF Alimentare cu apa sector Strada Mihai Viteazu 20,00
7 | 710130 D.ALIL - Amenajarea zona de agrement - Lacul Pegtisorul, Municipiul
" {Pascani, Jud, lasi 180,00
8 | 71.01,30 |S.F. Amenajare statie de incarcare autovehicule electrice 100,00
S.F. Modernizare retea de iluminat public-Documentatie tehnica aferenta
9 71.01.30 cererii de finantare pentru Programul privind sprijinirea eficientei energetice
01, . , e T, o 5 100,00
si a gestionarii inteligente a energisie in infrastructura de iluminat public
10 | 71.01.30 Studii de specialitate, Expertize tehnice, avize/acorduri tehnice specifice,
o actualizari documentatii tehnico-economice, altele decat cele nominalizate 100,00
11 71.01.30 |SF Parc Industrial 150,00
12 ] 71.01.30 | Amenajare put forat SERA-Proiectare si executie 160,00
13 | 71,01.02 {Dotari - unelte si instalatii diverse - SERA 150,00
ICapitolul bugetar 74.02.05 - Protectia mediului— Total ; 110,00
Valoare
Nr. | Articol cheltuieli
ert. | bugetar Nominalizare achizitie [TRICY
SF - Construire platforme pentru amplasare module/containere de colectare
L | 710130 |selectiva deseuri gunoi menajer 60,00
2 71.01.30|Sistem de supraveghere groapa de gunoi-furnizare si montaj 50,00
|Capitolul bugetar 84.02.71 — Transporturi — Total | 5.655,00]
Nr. | Articol Valoare
crt. | bugetar Nominalizare achizitie (mii lei)
D.A.L.L ~ "Reabilitare §i modernizare strazi in municipiul Pagcani,judetul
71.01.30 lasi";-LOT 1-strada Bujorului, Casa de Ap¥, Fundac Casa de Apd, Culturii,
R Mihail Kog#niceanu, sector Dragos Vod#, Tamaduieni, Calea Romanului,
1 sector Gradinitei, sector Toamnei, Eternitiii 160,00
D.ALL - "Reabilitare §i modernizare strézi in municipiul Pagcani,judetul
Tasi";-LOT 2-str. Dr. Gufu, Cerbului, Mihai Busuioc, Viad Tepes, Calea
71.01.30 Tasului, Cosminului, Luceafirului, Cilugareni, Renagterii, Sudului, Armoniei,
R Henri Coands, Grigore Ureche, Neagoe Basarab, Eugen Stamate, Fundac
Fintinele 2, Pirtul Sec, Bostent, Penes Curcanu, Plevnei, Poieni, Dimitrie
2 Cantemir, Pécii, sector Mirsesti, Preda Buzescu, Emil Racovifs 160,00
D.A.LL — "Reabilitare §i modernizare strizi in municipiul Pagcani,judetul
lasi";-LOT 1-str. Soseaua Nationald, Plsiesului, Victoriei, Brateg, Amurgului,
3 71.01.30 Musatinilor-Program Anghel Saligny 160,00
D.ALLL - "Reabilitate §i modernizare striizi in municipiul Pascanijudetul
Iasi";-LOT 2-str. Aleea "22 Decembrie”, Stinelor, 16 Februarie”, Nicolae
4 | 71.01.30 |Bslcescu, Petry Rares-Program Anghel Saligny 160,00
D.ALL ~ "Reabilitare §i modernizare strdzi in municipiul Pascani,judetul
lasi";-LOT 3-str. Matei Basarab, SalcAmului, Nuculet, Trandafirilor, Frunzelor
5 71.01.30 |program Anghel Saligny 100,00
D.ALL - "Amenajare intersectie str. Gradinitei cu str. Moldovei si str,
6 71.01.30 Stadionului, Municipiul Pascani, Jud. lasi 40,00
D.ALL - "Amenajare intersectie str. Moldovei cu zona acces Kaufland,
7| 71.01.30 |Municipiul Pascani, Jud. Iasi 40,00
D.ALL - "Amenajare infersectie str. Moldovei cu str. Crinilor, Municipiul
8 | 71.01.30 |pascani, Jud. Jasi 40,00
D.AL1L - "Amenajare trecere pietoni semaforizata str. Gradinitei, zona SC
9 | 71.01.30 |PROINVEST GROUP SRL, Municipiul Pascani, Jud, lasi 40,00
Studii, Expertize tehnice, reactualiziri de proiecte tehnice si D.E. (altele decat
10 ] 71.01.30 |cele nominalizate) 300,00
11 | 71.01.30 |D.A.L.I-Amenajare intersectie -acces din str Avram fancu la DN 28A-km 50,00
12 | 71.01.02_|Dotari serviciul Gospodarie Comunala - Platforma ridicatoare (nacela) 930,00
13 | 71.01.02 | Dotari serviciul Gospodarie Comunala- Excavator 750,00
14 | 71.01,02 | Dotari serviciul Gospodarie Comunala- Autospeciala (stropitoare) 1.000,00
15 1 71.01.02_| Dotari serviciul Gospodarie Comunala - Tractor cositoare 2 buc 60,00
71.01.02 | Dotari serviciul Gospodarie Comunala - Platforme transport auto 3 buc
16 120,00
17 ] 71.01.02 | Dotari serviciul Gospodarie Comunala - Sararite 2 buc 40,00
18 | 71,01.02 | Dotari serviciul Gospodarie Comunala - Lame do zapada 2 buc 95,00
19 1 71.01.02 | Dotari serviciul Gospodarie Comunala - Masina de marcaj rutier 60,00
20 | 71.01.02 |Dotari serviciul Gospodarie Comunala - Autoutilitara 150,00
21 ] 71.01.02 |Dotari serviciul Gospodarie Comunala - Autospeciala multifungtionata 1.200,00

SERVICIUL TEHNIC SI INVESTITII R /\)
Ing. Iulian Perfu




ANEXA Nr.

la H.C.L. nr. din 2022
ANEXA PRIVIND NUMARUL DE PERSONAL
$1 FONDUL SALARILOR DE BAZA
ADMINISTRATIE PUBLICA
51.02
Nr. Crt. Nr. Posturi |Sume lei
1 NR. TOTAL PERSONAL din care: 123
a nr. posturi ocupate permanent din care: 84
al functionari publici 64
a2 personal contractual 20
b nr. posturi ocupate temporar 0
c nr. posturi vacante 39
2 FOND SALARII BUGET 2022 9.690.139,89
3 Din care
a Salarii de bazd 8.423.400,00
b Sporuri 74.880,00
4 Indemnizatii consilieri locali 292.032,00
5 Norma de hrand/Indemnizatie hrana 512.172,00
6 Contributii angajator 209.305,89
7 Vouchere de vacanti 178.350,00
SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENTA A PERSOANEI
54.02
Nr. Crt. Nr. Posturi |[Sume lei
1 NR. TOTAL PERSONAL din care: 19
a nr. posturi ocupate permanent din care: 12
al functionari publici 12]
a2 personal contractual 0
b nr. posturi ocupate temporar 0
c nr. posturi vacante 7
2 FOND SALARII BUGET 2022 1.033.080,21
3 Din care '
a Salarii de bazd 926.616,00
b Sporuri 0,00
4 Indemnizatii consilieri locali 0,00
5 Norma de hrani/Indemnizatie hran 62.460,00
6 Contributii angajator 22.254,21
7 Vouchere de vacantd

21.750,00




POLITIA LOCALA

61.02
Nr. Crt. ' Nr. Posturi [Sume lei
1 NR. TOTAL PERSONAL din care: 41
a nr. posturi ocupate permanent din care: 28
al functionari publici 28
a2 personal contractual 0
b nr. posturi ocupate temporar 0
c nr. posturi vacante 13
2 FOND SALARI| BUGET 2022 2.617.569,94
3 Din care
a Salarii de bazd 2.274.984,00
b Sporuri 0,00
4 Indemnizatii consilieri locali 0,00
5 Norma de hrané/Indemnizatie hrana 245.280,00